
UCHWAŁA NR VI/57/2015
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 172.425 zł, w tym:

- dochodów bieżących w kwocie 107.425 zł,

- dochodów majątkowych w kwocie 65.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu gminy w łącznej 
wysokości 172.425 zł, w tym:

- wydatków bieżących w kwocie 33.188 zł,

- wydatków majątkowych w kwocie 139.237 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu gminy w kwocie 5.000zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Dokonuje się aktualizacji wykazu łącznych wydatków majątkowych budżetu gminy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

2. Dokonuje się aktualizacji wykazu zadań inwestycyjnych rocznych w 2015 r., zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały.

3. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na 
2015 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 5. Dokonuje zmiany (aktualizacji) ustalonego limitu zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.503.514 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
2.104.860 zł.

§ 6. Dokonuje się zmiany udzielonego upoważnienia dla Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek 
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 2.503.514 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.104.860 zł.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 1637



a) dochodami w kwocie 21.589.420 zł, w tym: dochody bieżące  19.105.119 zł, dochody majątkowe  
2.484.301 zł,

b) wydatkami w kwocie 22.391.355 zł, w tym: wydatki bieżące  18.279.828 zł, wydatki majątkowe  
4.111.527 zł,

c) wynikiem finansowym – deficyt (bez zmian) w kwocie 801.935 zł, którego źródłem pokrycia są:

- pożyczka z WFOŚiGW w Gdańsku w wysokości 640.000 zł,

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. w wysokości 161.935zł. Przychody i rozchody 
związane z finansowaniem niedoboru budżetu na 2015 rok zawiera załącznik nr 7 do uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka

Tadeusz Gralak

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 312 000,00 65 000,00 377 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 000,00 65 000,00 377 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 65 000,00 215 000,00

926 Kultura fizyczna 215 983,00 107 425,00 323 408,00

92695 Pozostała działalność 158 852,00 107 425,00 266 277,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 107 425,00 107 425,00

Razem: 21 416 995,00 172 425,00 21 589 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1637_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 000,00 65 000,00 143 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 65 000,00 137 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 65 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 981 284,00 33 188,00 8 014 472,00

80101 Szkoły podstawowe 3 998 879,00 23 230,00 4 022 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 088,00 12 500,00 81 588,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 907,00 2 800,00 14 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 138,00 5 800,00 67 938,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 007,00 2 130,00 3 137,00

80110 Gimnazja 1 792 593,00 9 958,00 1 802 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 912,00 6 970,00 25 882,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 293,00 1 300,00 6 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 762,00 1 688,00 12 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1637_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



926 Kultura fizyczna 821 279,00 74 237,00 895 516,00

92695 Pozostała działalność 671 279,00 74 237,00 745 516,00

6669

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych.

44 363,00 74 237,00 118 600,00

Razem: 22 218 930,00 172 425,00 22 391 355,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1637_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 172 841,00 - 5 000,00 1 167 841,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 172 841,00 - 5 000,00 1 167 841,00

4270 Zakup usług remontowych 295 500,00 - 5 000,00 290 500,00

750 Administracja publiczna 3 049 950,00 3 060,00 3 053 010,00

75095 Pozostała działalność 251 000,00 3 060,00 254 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00 2 500,00 130 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 560,00 23 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 361 670,00 1 940,00 3 363 610,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 256 000,00 1 940,00 257 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 940,00 26 940,00

Razem: 22 391 355,00 0,00 22 391 355,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1637_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2015 r.

w tym
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Dział Rozdział § Nazwa Ogółem

Razem

w tym na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6210
Modernizacja sieci 
wodociągowej 
w miejscowości Kozy

20 100 20 100 0 0 0

010 01010 6210 Budowa stacji uzdatniania 
wody w Nożynie 17 900 17 900 0 0 0

600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 670 341 670 341 0 0 0

700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi 
gminne 95 000 95 000 0 0 0

710 71004 6050

Opracowanie studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Czarna Dąbrówka

120 000 120 000 0 0 0

750 75023 6050

Modernizacja 
informatycznej sieci 
lokalnej w budynku Urzędu 
Gminy

15 000 15 000 0 0 0

900 90001 6050

Uregulowanie gospodarki 
ściekowej na terenach 
o zabudowie rozproszonej 
w gminie Czarna Dąbrówka 
- etap II

805 500 805 500 0 0 0

900 90001 6210
Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w Czarnej Dąbrówce

1 300 000 1 300 000 0 0 0

900 90001 6210
Modernizacja 
przepompowni ścieków 
w Kleszczyńcu

40 000 40 000 0 0 0

900 90015 6050

Montaż hybrydowej lampy 
solarnej w Kleszczyńcu (w 
ramach Funduszu 
Sołeckiego Kleszczyniec)

14 000 14 000 0 0 0

900 90095 6057 
6059

Opracowanie planu 
gospodarki niskoemisyjnej 
w gminie Czarna Dąbrówka

47 970 47 970 47 970 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



921 92109 6220

Remont pomieszczeń 
w budynku Gminnego 
Centrum Klultury 
i Biblioteki oraz ich 
doposażenie

50 200 50 200 0 0 0

921 92195 6050
Budowa obiektu 
edukacyjno-kulturalnego 
w Czarnej Dąbrówce

50 000 50 000 0 0 0

926 92601 6050
Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w m. 
Kozy

40 000 40 000 0 0 0

926 92601 6050
Modernizacja boiska 
sportowego w Czarnej 
Dąbrówce

110 000 110 000 0 0 0

926 92695 6050

Zagospodarowanie placu 
zabaw w Podkomorzycach 
(w ramach Fund. Sołeckiego 
Podkomorzyce)

10 279 10 279 0 0 0

926 92695 6057 
6059

Budowa przystani wodnej 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy jeziorze Jasień 
oraz zagospodarow. parku 
wiejskiego

586 637 586 637 586 637 0 0

Ogółem 3 992 927 3 992 927 634 607 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/57/2015 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 27.04.2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6210
Modernizacja sieci wodociągowej w 

miejscowości Kozy
20 100 20 100 0 0

A.      

B.

C. 20 100

0

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Czarna 

Dąbrówka

2. 010 01010 6210
Budowa stacji uzdatniania wody w 

Nożynie 
17 900 17 900 0 0

A.      

B.

C. 17 900

0

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Czarna 

Dąbrówka

3. 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników 670 341 670 341 670 341 0

A.      

B.

C.

0
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

4. 700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 95 000 95 000 95 000 0

A.      

B.

C.

0
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

5. 710 71004 6050

Opracowanie studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Czarna Dąbrówka

120 000 120 000 120 000 0

A.      

B.

C.

0
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

6. 750 75023 6050
Modernizacja informatycznej sieci 

lokalnej w budynku Urzędu Gminy
15 000 15 000 15 000 0

A.      

B.

C.

0
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

7. 900 90001 6050

Uregulowanie gospodarki ściekowej na 

terenach o zabudowie rozproszonej w 

gminie Czarna Dąbrówka

805 500 805 500 165 500 640 000

A.      

B.

C.

0
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

8. 900 90001 6210
Modernizacja przepompowni ścieków w 

Kleszczyńcu
40 000 40 000 0 0

A.      

B.

C. 40 000

0

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Czarna 

Dąbrówka

9. 900 90015 6050

Montaż hybrydowej lampy solarnej w 

Kleszczyńcu (w ramach Funduszu 

Sołeckiego Kleszczyniec)

14 000 14 000 14 000 0

A.      

B.

C.

0
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

10. 900 90095
6057    

6059

Opracowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej w gminie Czarna 

Dąbrówka

47 970 47 970 7 196 0

A.      

B.

C.

40 774
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

11. 921 92109 6220

Remont pomieszczeń w budynku 

Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki 

oraz ich doposażenie

50 200 50 200 50 200 0

A.      

B.

C.

0
Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka 

12. 921 92195 6050
Budowa obiektu edukacyjno-kulturalnego 

w Czarnej Dąbrówce
50 000 50 000 0 0

A.      

B.

C. 50 000

0
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

13. 926 92695 6050

Zagospodarowanie placu zabaw w 

Podkomorzycach (w ramach Fund. 

Sołeckiego Podkomorzyce)

10 279 10 279 10 279 0

A.      

B.

C.

0
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

14. 926 92695
6057    

6059

Budowa przystani wodnej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy jeziorze 

Jasień oraz zagospodarow. parku 

wiejskiego

586 637 586 637 255 724 0

A.      

B.

C.

330 913
Urząd Gminy Czarna 

Dąbrówka

2 542 927 2 542 927 1 403 240 640 000 128 000 371 687 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne 

jst

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzą

ce

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1637_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 r.
w złotych

Lp
. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota w tym wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Zakup kostki polbruk 600 60016 4210 6 579 0

Imprezy kulturalne 750 75095 4210 2 000 0

Utrzymanie czystości i terenu 750 75095 4210 200 0

Zakup minidmuchawy 750 75095 4210 500 0

Zakup garażu blaszanego 750 75095 4210 3 000 0

1. Sołectwo Bochowo

Razem 12 279 0

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 5 000 0

Zagospodarowanie placu wiejskiego 750 75095 4210 0 0

Doposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 4 500 0

Utrzymanie czystości i porządku 750 75095 4210 300 0

Imprezy kulturalne 750 75095 4210 2 165 0

2. Sołectwo 
Bochówko

Razem 11 965 0

Zakup kostki polbruk - wyk. ul. Jeziornej 600 60016 6050 19 500 19 500

Zakup płyt "Jumbo" - ul. Kaszubska 600 60016 6050 9 000 9 000

Prace porządkowe w sołectwie 750 75095 4210 2 000 0

Naprawa urządzeń na placu zabaw 750 75095 4270 2 883 0

Zakup i montaż spowalniacza na osiedlu 
ul. Słupska 600 60016 4210 1 500 0

3. Sołectwo Czarna 
Dąbrówka

Razem 34 883 28 500

Remont drogi osiedlowej od centrum do 
starej szkoły 600 60016 6050 15 500 15 500

Remont drogi z płyt JUMBO 
(Rybakówka) 600 60016 6050 8 000 8 0004. Sołectwo Jasień

Utwardzenie odcinka drogi w stronę 
posesji Państwa Radziszewskich 600 60016 4270 700 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



Imprezy kulturalne 750 75095 4210 1 544 0

Razem 25 744 23 500

Remont chodnika 600 60016 6050 12 000 12 000

4170 1 707 0
Imprezy kulturalne 750 75095

4210 2 000 0

Utrzymanie czystości i porządku 750 75095 4210 200 0

5. Sołectwo 
Jerzkowice

Razem 15 907 12 000

Modernizacja lampy istniejącej - 
zwiększenie mocy 900 90015 4300 500 0

Imprezy integracyjne dla dzieci 
i mieszkańców 750 75095 4210 1 000 0

Zagospodarowanie centrum wsi poprzez 
wylanie asfaltu lub położenie polbruku 600 60016 6050 7 221 7 221

6. Sołectwo Kartkowo

Razem 8 721 7 221

Doposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 4 900 0

Imprezy integracyjne 750 75095 4210 3 500 0

Utrzymanie czystości sołectwa 750 75095 4210 1 000 0

Drogi i chodniki 600 60016 4270 6 390 0

Współpraca działania na rzecz 
organizacji pozarządowej 750 75095 2810 2 000 0

7. Sołectwo Karwno

Razem 17 790 0

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 5 500 0

Utrzymanie czystości i porządku 750 75095 4210 325 0

Lampa hybrydowa (solarna) 900 90015 6050 7 000 7 000

Dokończenie ogrodzenia 750 75095 4300 2 500 0

Demontaż i montaż lampy solarnej 900 90015 4300 700 0

Środki czystości do świetlicy 750 75095 4210 300 0

Festyn kulturalny 750 75095 4210 1 500 0

8. Sołectwo 
Kleszczyniec

Razem 17 825 7 000

Remont dróg (płyty JUMBO) 600 60016 6050 8 000 8 000

Impreza integracyjna 750 75095 4210 1 8729. Sołectwo Kłosy

Razem 9 872 8 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



Zakup kostki polbruk 600 60016 4210 7 675 0
10. Sołectwo 

Kotuszewo
Razem 7 675 0

Remont dachu altanki 750 75095 4270 2 000 0

Zakup kompletu stołów i ławek 750 75095 4210 2 400 0

Doposażenie placu zabaw w Kozinie 750 75095 4210 4 000 0

4170 1 500 0
Imprezy kulturalne 750 75095

4210 2 500 0

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 7000 0

Utrzymanie porządku i czystości 
w Sołectwie 750 75095 4210 400 0

Doposażenie świetlicy 750 75095 4210 200 0

Zakup sprzętu sportowego na boisko 
wielofunkcyjne 750 75095 4210 1 139

11. Sołectwo Kozy

Razem 21 139 0

Namiot 750 75095 4210 2 000 0

Ubrania koszarowe (OSP) 754 75412 4210 1 800 0

4210 3 500 0
Skrzynka elektryczna + lampy 900 90015

4300 1 500 0

Dokończenie chodnika 600 60016 4270 2 500 0

Doposażenie klubu "Miko" 750 75095 4210 2 000 0

Obsługa imprez i inne potrzeby wsi 750 75095 4210 1 735

12. Sołectwo Mikorowo

Razem 15 035 0

Zakup kostki polbruk na remont chodnika 600 60016 4210 10 128 0

Imprezy kulturalne 750 75095 4210 2 500 013. Sołectwo Mydlita

Razem 12 628 0

Wykonanie drogi przy placu zabaw 600 60016 4270 9 523 0

4210 1 000 0
Wycieczka kulturalna, festyn kulturalny 750 75095

4300 2 000
14. Sołectwo Nożynko

Razem 12 523 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



Remont drogi gminnej 600 60016 4270 12 583 0

Montaż lampy solarnej 900 90015 4210 3 500 0

Utrzymaniw czystości i porządku 750 75095 4210 300 0

Imprezy kulturalne 750 75095 4210 1 500 0

Doposażenie OSP w niezbędny sprzęt 754 75412 4210 500 0

Doposażenie świetlicy w materiały różne 750 75095 4210 500 0

Współpraca na rzecz organizacji 
pozarządowych 750 75095 2810 1 000 0

15. Sołectwo Nożyno

Razem 19 883 0

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 10 000 0

Imprezy kulturalne 750 75095 4210 1 581 016. Sołectwo Otnoga

Razem 11 581 0

Imprezy Kulturalne 750 75095 4210 2 000 0

Zagospodarowanie placu zabaw 926 92695 6050 10 279 10 27917. Sołectwo 
Podkomorzyce

Razem 12 279 10 279

Zakup wiaty rekreacyjnej 750 75095 4210 2 500 0

Montaż lampy solarnej 900 90015 4210 3 500 0

Imprezy kulturalne 750 75095 4210 2 500 0

Remont dróg 600 60016 4270 7 000 0

Montaż i zakup 2 luster drogowych 600 60016 4210 1 197 0

Przeniesienie lampy solarnej 900 90015 4300 500 0

18. Sołectwo Rokiciny

Razem 17 197 0

Dokończenie ogrodzenia placu 
wiejskiego 750 75095 4300 1 407 0

Zakup stojaka dla rowerów 750 75095 4210 500 0

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 800 0

Remont wiaty drewnianej (naprawa 
kraty) 750 75095 4270 200 0

Zakup tablicy informacyjnej (tablica 
informacyjna na terenie miejscowości, 
tablica koło pomnika)

750 75095 4210 750 0

19. Sołectwo Rokitki

Zakup ławek i stołów (10 kompletów) 750 75095 4210 3 250 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



Zakup kosza na śmieci 750 75095 4210 100 0

4210 1 300 0
Organizacja festynu integracyjnego 750 75095

4170 1 500 0

Zakup farby na odnowę płotu i ławek 750 75095 4210 300 0

Zakup art. na potrzeby wieńca 
dożynkowego 750 75095 4210 300 0

Zakup skrzyni do namiotu 750 75095 4211 1 000 0

Razem 11 407 0

Dofinansowanie do agregatu 
prądotwórczego 750 75095 4210 1 000 0

Utrzymanie czystości i porządku 750 75095 4210 453 0

Zakup lamp solarnych 2 szt. 900 90015 4210 7 000 0

Doposażenie świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 15 000 0

Imprezy kulturalne 750 75095 4210 4 000 0

20. Sołectwo Rokity

Razem 27 453 0

Doposażenie świetlicy 750 75095 4210 4 800 0

Utrzymanie ładu i porządku 750 75095 4210 500 0

4170 1 500 0
Imprezy kulturalne 750 75095

4210 3 000 0

Działalność kulturalna świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 1 500 0

Zakup garażu blaszanego 750 75095 4210 2 500 0

Wykonanie tablicy informacyjnej 750 75095 4300 560 0

Zakup oświetlenia świątecznego 900 90015 4210 1 940 0

Zakup namiotu 750 75095 4210 688 0

21. Sołectwo Unichowo

Razem 16 988 0

Imprezy kulturalne 750 75095 4210 2 400 0

Wykonanie wieńca dożynkowego 750 75095 4210 100 0

Utrzymanie czystości i porządku 750 75095 4210 300 0

Dokończenie wykonania ogrodzenia 750 75095 4300 3 000 0

22. Sołectwo Wargowo

Wykonanie zadaszenia 750 75095 4210 3 500 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



4300 1 164 0

Razem 10 464 0

Ogółem 351 238 96 500

Zbiorcze zestawienie wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2015 r. według klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Kwota

600 60016
4210

27 079

600 60016
4270

66 996

600 60016
6050

79 221

750 75095
2810

3 000

750 75095
4170

6 207

750 75095
4210

110 802

750 75095
4270

5 083

750 75095 4300 10 631

754 75412 4210 2 300

900 90015 4210 19 440

900 90015 4300 3 200

900 90015 6050 7 000

926 92695 6050 10 279

OGÓŁEM 351 238

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Czarna Dąbrówka

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2015 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 034 895

1. Kredyty § 952 2 503 514

2. Pożyczki § 952 640 000

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0

4 Wolne środki § 950 341 935

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 549 446

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0

Rozchody ogółem: 3 232 960

1. Spłaty kredytów § 992 358 100

2. Spłaty pożyczek § 992 140 000

4 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 2 104 860

5 Udzielone pożyczki § 991 300 000

6 Lokaty § 994 0

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 330 000

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________



Finansowanie+801 935
(przychody - rozchody)
stanowi pokrycie planowanego niedoboru budżetu na 2015 rok w kwocie -801 935

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1637_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-19T12:54:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




